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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405047E

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit PEJO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga "Tano 
Banushi", Ndertesa nr.10, Hyrja nr.1, Kodi postar 1012 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- export, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore 

dhe industrial me shumice dhe pakice. Ambalazhim dhe 
tregtim i produkteve ushqimore te gjithe llojeve. Trasport 
mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit. 
Aktivitetet e siperpermendura do te realizohen duke 
respektuar legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe konform me 
programin e aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar 
nga Ortaku/Ortaket e saj. Shoqeria mund te zgjeroje ose 
kufizoje fushen e veprimtarise se saj ne cdo kohe.  Tregeti 
me shumice i mishit dhe produkteve  te mishit.
Irini Kaçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xholjon Pejo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2019                Deri: 20/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët IriniKaçaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XholjonPejo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me targe 
AA783RR Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz sprinter 
me targe AA 404 VE Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz Sprinter me targe AA943ZA Tirane Tirane  TIRANE 
Nisan me Targe AA 193 DK. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kanina
E-Mail: jonipejo@gmail.com  
Telefon: 0676075505  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-654633-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727704-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter me targa AA 445 RV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD9486-CF5E-4404-B245-2444F168CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A17B8-0061-46D6-9211-F6677017AA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CF4C47-902F-42C1-BDB3-F7265F25B03B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nisan me Targe AA 193 DK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980381-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonipejo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz sprinter me targe AA 404 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070839-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Bledar Shima dhe emërimi i Dritan Kurtaliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kurtaliaj")                      Nga data 
"18/01/2019             Ne daten "18/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Bledar Shima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137860-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D367CB-D9D9-49BA-BDCC-13388270A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDFF425-CF05-40F9-9258-7D8B1CE3FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDFF425-CF05-40F9-9258-7D8B1CE3FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7078D66F-11A8-4964-9A6A-4EB95D355B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7078D66F-11A8-4964-9A6A-4EB95D355B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FAD4A-0CE0-405A-B0AD-6E24BB972435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D9A8E-1F27-4E49-A2C3-F61DF349E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AC086-50F4-45E4-B1BD-29FA7FE416A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AC086-50F4-45E4-B1BD-29FA7FE416A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5132C8A-DB9A-4FD2-BB81-9EEE0B4E0C52
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Volkswagen Caddy me targe AA783RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436794-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.12.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Dritan Kurtaliaj. 
Emërimi i administratorit të shoqërisë Xholjon Pejo, për një afat 5-vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xholjon Pejo")                      Nga data "20/12/2019             
Ne daten "20/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kurtaliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441177-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi asamblese 2018 Pejo 2018.pdf
Gjoba per bilancin e vitit 2018.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460902-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 30.01.2020, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AA943ZA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BBD7ED-0878-46E9-A291-7BFFA4DA9063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192DC37-08E2-4082-A1C8-E84299BCD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192DC37-08E2-4082-A1C8-E84299BCD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF7952D-C77C-4E79-95F2-32A49B8486A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12147EA9-BA63-48FA-97A7-F3C87B8572BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12147EA9-BA63-48FA-97A7-F3C87B8572BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD56BF5-E901-40D0-BB09-F536F57276CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AD1828-DB56-4166-B682-FECDFE008A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64A173A-380F-47DF-AE62-48F5181875D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBCB5C-5D38-45EE-B2AD-68B473034B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2697C334-19D6-43E1-BEF4-367D89FFEA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D08DD-0884-41AA-ACA1-B2BEDFAB3C95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf7_15_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendimi asamblese Pejo 2018 shpk.pdf
Bilanci 2019 Pejo 2018 shpk.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572582-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.08.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 1548 Rep. Nr. 1068/4 Kol. date 04.08.2020, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irini Kaçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xholjon Pejo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xholjon Pejo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese Pejo 2018 shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEED3C-2717-4442-839D-190564233555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A40E976-975B-4586-8AAE-3C5F302A1B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A40E976-975B-4586-8AAE-3C5F302A1B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66836D46-7B8B-410B-9CFE-7D245F4A5A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8DB29C-EEE3-49BA-AA14-C48DD9F91582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89E17B-517B-4148-979C-1D7355D71AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89E17B-517B-4148-979C-1D7355D71AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86974920-6793-44BD-A62F-DE5DDE755162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CEA66A-E538-40E3-8B26-7B5DE598AE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30478999-C118-440D-A10C-79278F25ABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30478999-C118-440D-A10C-79278F25ABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8467856-4713-4550-A526-A136CE0D25C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0876D6-C24C-4E58-9AF2-5AA94A2ADEE4
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Bilanci i vitit 2020 Pejo 2018 shpk.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787653-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 20.09.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i znj. Irini Kaçaj në pozicionin e administratores së 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irini Kaçaj")                      Nga data "20/09/2021             
Ne daten "20/09/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828865-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter me targa AA 445 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915916-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe emrit tregtar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- export, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industrial me shumice dhe pakice. Ambalazhim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gjithe llojeve. Trasport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit. Aktivitetet e 
siperpermendura do te realizohen duke respektuar legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe 
konform me programin e aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar nga 
Ortaku/Ortaket e saj. Shoqeria mund te zgjeroje ose kufizoje fushen e veprimtarise se saj 
ne cdo kohe. ")          u be            ("Import- export, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe industrial me shumice dhe pakice. Ambalazhim dhe tregtim i 
produkteve ushqimore te gjithe llojeve. Trasport mallrash per vete dhe te trete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB4A882-2BBF-4D17-9ECB-8C835CF7044E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57530B-9FDB-4464-B471-8E14F4AA16F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8449233F-C458-47B8-95F7-6D17EE367088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8449233F-C458-47B8-95F7-6D17EE367088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD3F6D-3C81-4C88-83F0-81375302F499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B389B8-4BAE-411B-AD0D-665C431CB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0192D79-3FD3-44DD-B587-ABDA181F20A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0192D79-3FD3-44DD-B587-ABDA181F20A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEDA5D5-6924-4985-9259-31E988744F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7195AA42-A82E-4EAC-96A0-7BDA07DBBFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7195AA42-A82E-4EAC-96A0-7BDA07DBBFE8
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brenda dhe jashte vendit. Aktivitetet e siperpermendura do te realizohen duke 
respektuar legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe konform me programin e aktivitetit 
ekonomik dhe financiar, te miratuar nga Ortaku/Ortaket e saj. Shoqeria mund te 
zgjeroje ose kufizoje fushen e veprimtarise se saj ne cdo kohe.  Tregeti me shumice i 
mishit dhe produkteve  te mishit.")         
Emri Tregtar ishte            ("PEJO 2018")          u be            (""Himara"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-950640-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.07.2022 per ndryshimin e emrit 
tregtar dhe saktesimin e kodit nve.
Emri Tregtar ishte            (""Himara"")          u be            ("Kanina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956935-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese 2021 pejo 2018.pdf
bilanci 2021 pejo 2018 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 pejo 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
pejo 2018 shpk.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898F009-DDF3-48B9-8461-DC357D21F8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E03523-0406-4954-996A-8427881EE208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59AB8C5-D120-4DB8-943F-6152C88D0F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D6DA7-A4D4-430A-9A42-868F18FE6483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E8EEC-1D86-4D06-BEE1-9D0653854895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6745D040-49C6-43E4-83D2-95C8BBF714CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6745D040-49C6-43E4-83D2-95C8BBF714CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37A5AE4-66AA-4347-B625-E144617C2279

